
OBČINA HOČE-SLIVNICA                                                                                 TOČKA 8    

         URAD ŢUPANA 

 

Številka: 03201-1/2013 

Datum:   28. 1. 2013 

 

 

OBČINSKI SVET 

OBČINE HOČE-SLIVNICA 

 

 

ZADEVA: PREDLOG ZA SPREJEM SKLEPA NA 15. REDNI SEJI 

OBČINSKEGA SVETA, 14. 2. 2013 

  

NASLOV: Obravnava in potrditev Pravilnika o spremembah in 

dopolnitvah Pravilnika o štipendiranju v Občini Hoče-

Slivnica - po skrajšanem postopku 

  

GRADIVO PRIPRAVIL: Strokovna sluţba - Karmen Purg 

  

GRADIVO PREDLAGA: ŢUPAN 

  

POROČEVALEC: Strokovna sluţba - Karmen Purg 

 

OBRAVNAVAL: 

 

Odbor za druţbene dejavnosti 

 

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Hoče-Slivnica sprejme Pravilnik o 

spremembah in dopolnitvah Pravilnika o štipendiranju v 

Občini Hoče-Slivnica - po skrajšanem postopku. 

                             

 

OBRAZLOŢITEV: 
Občinski svet Občine Hoče-Slivnica je Pravilnik o štipendiranju v Občini Hoče-Slivnica sprejel na 

svoji 12. redni seji, v mesecu maju 2008. Med uporabo navedenega pravilnika v praksi so se odpirala 

določena vprašanja, ki jih s sprejetjem ustreznih dopolnitev tudi rešujemo. Spreminja se zgolj 4. člen, 

in sicer tako, da lahko prejmejo štipendijo zgolj tisti dijaki in študentje, ki se šolajo po verificiranih 

(javno priznanih) programih in da lahko vsak kandidat (dijak ali študent) prejme štipendijo samo do 

dokončanja enega programa. To pomeni, da v kolikor se po uspešno zaključenem programu (srednja 

šola ali fakulteta) ponovno vpiše v program enake stopnje, do štipendije ni upravičen.  

 

          

 

 

        JOŢEF MERKUŠ 

                                                                   ŢUPAN 

                                OBČINE HOČE-SLIVNICA 
 

 

 

 

 

Priloga: 

- Predlog Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o štipendiranju v Občini Hoče-Slivnica 

 



Na podlagi 16. člena Statuta Občine Hoče-Slivnica (MUV, št. 6/10 in 19/10) je Občinski svet Občine 

Hoče-Slivnica na svoji ____ redni seji, dne _____________, sprejel 

 

 

PRAVILNIK 

o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o štipendiranju v Občini Hoče-Slivnica 
 

1. člen 

 

4. člen se spremeni tako, da se po novem glasi: 

»Štipendija se lahko podeli dijakom srednješolskega izobraţevanja od drugega letnika dalje, 

študentom dodiplomskega študija in študentom podiplomskega magistrskega študija od prvega letnika 

dalje, ki se šolajo po verificiranem programu in ki izpolnjujejo naslednje pogoje:  

 da so drţavljani Republike Slovenije,  

 da imajo stalno prebivališče v občini Hoče-Slivnica,  

 da so kot dijaki v preteklem šolskem letu dosegali najmanj prav dober splošni učni uspeh, kot 

študentje pa povprečno oceno vseh opravljenih izpitov najmanj 8,  

 da so vsestransko dejavni, se odlikujejo z visoko sposobnostjo ter dosegajo vidne rezultate na 

izvenšolskih področjih,  

 niso zaposleni ali vpisani v evidenco brezposelnih oseb na Zavodu RS za zaposlovanje, 

nimajo statusa samozaposlene osebe, ki opravlja registrirano dejavnost, niso lastniki oziroma 

solastniki gospodarske druţbe, nimajo druge štipendije ali posojila za študij oziroma ne 

prejemajo drugih virov dohodkov. 

Študentom dodiplomskega študija še štipendije podelijo tudi v času absolventskega staţa, vendar 

največ za eno študijsko leto. 

Študentom podiplomskega študija se v času absolventskega staţa štipendije ne podelijo. 

Štipendija se lahko podeli od prvega letnika dalje tudi študentom dodiplomskega študija in študentom 

podiplomskega magistrskega študija, ki študirajo v tujini. 

Študenti, ki študirajo v tujini, morajo dosegati ocene, ki so primerljive z zahtevanimi ocenami v 

Republiki Sloveniji.  

Vsak kandidat lahko prejme štipendijo do dokončanja enega programa. V kolikor se po uspešno 

zaključenem programu ponovno vpiše v program enake stopnje, do štipendije ni upravičen. 

Izjemoma se lahko podeli štipendija tudi dijaku in študentu, ki ne izpolnjujejo pogoja iz tretje alinee 

prvega odstavka tega člena, če na posameznem področju dosega izjemne rezultate primerljive v 

evropskem in svetovnem prostoru ter so ti nad rezultati tistih dijakov in študentov, ki pogoje iz tretje 

alinee prvega odstavka tega člena izpolnjujejo.  

Podrobnejše kriterije iz prvega odstavka tega člena določi komisija in se vsako leto istočasno z javnim 

razpisom objavijo na spletni strani Občine Hoče-Slivnica.« 

 

2. člen 

 

Ostale določbe pravilnika ostanejo nespremenjene. 

 

3. člen 

 

Ta pravilnik velja prvi dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 

 

Številka:  

Datum: 

                     ŢUPAN 

                                                                                                 OBČINE HOČE-SLIVNICA 

                                                                                                              Joţef Merkuš 


